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Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Ceviz Kabuğundan 
Kaplumbağa 

Yarım ceviz kabuğu, bir parça oyun hamuru ve 
kartonla sen de böyle bir kaplumbağa yapabilirsin. 
Önce ceviz kabuğunun içini fotoğraftaki gibi oyun 
hamuruyla doldur.  Küçük bir parça kartondan 
kaplumbağanın bacaklarını ve başını kes. Başı 

oluşturacak parçaya iki göz çiz. Baş ve bacakların 
uçlarını hafifçe kıvırarak fotoğraftaki gibi oyun 

hamuruna batır. Kaplumbağan oldu bile! İstersen 
birden fazla kaplumbağa yapıp onları bir arada 

sergileyebilirsin. 

Meltem Yenal Coşkun
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Pınar Dündar
Çizim: Pınar Büyükgüral

Bu sayımızda dergimizin ekinde verdiğimiz kartların 
yarısında kaplumbağa yumurtaları, yarısındaysa bu 
yumurtalardan çıkan yavru kaplumbağalar yer alıyor. 
Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Açtığınız 
kartların üzerinde kaç yumurta ya da kaç yavru 
kaplumbağa olduğunu sayın. Üzerinde aynı sayıda 
yumurta ve yavru kaplumbağa olan kartları birbiriyle 
eşlemeye çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
bu kartları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları tekrar ters çevirip başka iki 
kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
Oyunun zorluk derecesini azaltmak için kartların 
hepsini resimli yüzleri yukarı gelecek şekilde dizip 
üzerinde aynı sayıda yumurta ve yavru kaplumbağa 
bulunan kartları birbirleriyle eşlemeye de 
çalışabilirsiniz.

Yumurtalarla Yavru Kaplumbağaları 
Eşleme Oyunu

Deniz Kaplumbağaları
“Hangi canlı karada yumurtadan çıkar ama hayatını 
denizde geçirir? Hangi canlı bir masa tenisi topu 
büyüklüğünde doğar ve boyu iki metreyi geçer? 
Bir deniz kaplumbağası!”... Koleksiyon Yayıncılık’ın 
yayımladığı bu kitapta deniz kaplumbağalarıyla ilgili 
birçok ilginç bilgi var. Deniz kaplumbağalarının 
okyanustaki yaşama nasıl uyum sağladığını, deniz 
kaplumbağası türlerini, deniz kaplumbağalarını 
korumak için neler yapılabileceğini bu kitaptan 
öğrenebilirsiniz. Bütün bunlar otuz iki sayfalık 
kitabın sayfalarında büyük boy fotoğraflar ve 
kısa yazılarla anlatılıyor. Bu kitabı, henüz okuma 
bilmeyen küçük çocuklarla birlikte okuyabilir, kitaptaki 
ilginç fotoğrafları inceleyebilirsiniz. Okumayı yeni 
öğrenen çocuklarsa kitabı kendileri okuyarak deniz 
kaplumbağalarının dünyasını keşfedebilirler. “Deniz 
Kaplumbağaları”nı Laura Marsh yazmış, Derya Dinç 
Türkçeleştirmiş. Aslı Zülal


